N. 247.

Opitius Pallavicini
Iacobo Francisco Bagiński, dioecesis Plocensis

Varsaviae, 13 III 1681.

*Dispensat cum eo super irregularitate, quam contraxit contra hostes pa-
 triae pugnando.*

Summarium in cancellaria confectum: AV, Arch.Nunz.Vars. 177 f. 22v.

⁶⁷² Stanislaus Krassowski (†1688), dapifer Podlachiae a. 1676-1688.

⁶⁷³ Hieronymus Lubomirski S. Congregationi supplicavit, ut Carolus Jaźwiecki, prior abbatiae, ad aliud triennium eligi posset (AV, S.C. Episc. et Regularium, Pos. Regul. Marzo 1681).

N. 248.

Opitius Pallavicini**Annae Ledóchowska, viduae castellani Voliniae**⁶⁷⁴

Varsaviae, 13 III 1681.

*Concedit eis licentiam possidendi oratorium privatum***Summarium in cancellaria confectum:** AV, Arch. Nunz. Vars. 177 f. 22v.

N. 249.

Opitius Pallavicini**Vladislao Thaddaeo Narmontz, vicario Kiejdanensi**

Varsaviae, 13 III 1681.

*Impertit ei licentiam absolvendi ab haeresi.***Summarium in cancellaria confectum:** AV, Arch. Nunz. Vars. 177 f. 32r.

N. 250.

Opitius Pallavicini**Iacobo Francisco Rodecki, archidioecesis Gnesnensis**

Varsaviae, 14 III 1681.

*Concedit ei dispensationem "extra tempora" ad omnes ordines sacros suscipiendos propter necessitatem ecclesiae parochialis Zitnievensis, cuius vicariatium perpetuum habet.***Summarium in cancellaria confectum:** AV, Arch. Nunz. Vars. 177 f. 23r.

⁶⁷⁴ Anna Srzedzińska († post 13 IX 1688), circa a. 1656 uxor Stephani Ledóchowski, castellani Voliniae; Stephanus Ledóchowski († 1676), ab a. 1675 castellanus Voliniae.

N. 251.

Opitius Pallavicini
officiali Vladislaviensi

Varsaviae, 14 III 1681.

Mandat ei, ut - si ei constiterit nulla alia adesse impedimenta canonica - dispensationem concedat Laurentio Czechowicz et Evae, ad contrahendum matrimonium aspirantibus, super impedimento cognationis spiritualis, ex eo exorto, quod dictus Laurentius filium Evae e fonte baptismali suscepit.

Reg.: AV, Arch.Nunz.Vars. 177 f. 22v-23r. In f. 22v in margine adscriptum: "Dispensatio super impedimento cognationis spiritualis".

Opitius etc. Dilectis Nobis in Christo Perillustri et admodum Rev.do Domino Officiali Vladislaviensi, salutem in Domino sempiternam.

Exhibita Nobis pro parte dilectorum in Christo Laurentii [sic] Czechowitz, laici, et Evae, mulieris, Dioecesis Vladislaviensis, petitio continebat, quod cum ipsi matrimonium inter se contrahere cupiant, sed cognationis spiritualis detinentur impedimento ex eo proveniens, quod quia dictus Laurentius filium eiusdem Evae ex sacro fonte suscepit et ideo desiderium suum hac in parte absque Sanctae Sedis dispensatione adimplere non possunt, quare Nobis humiliter supplicarunt, ut secum super praedicto impedimento de benignitate Apostolica dispensare dignaremur, eo praecipue concurrente, [23r] quod dicta Eva alium virum quam Laurentium obtinere non valeat, qui par sit implendis functionibus erga Dominum fundi oneribusque praestandis, quae fundo, quem Eva tenet, incumbunt.

Nos huiusmodi supplicationibus inclinati, discretioni vestrae committimus et mandamus, quatenus constito tibi prius de paupertate supplicantium, propter quam Romam recurrere nec expensas necessarias facere possint, et narrata uti supra veritate nitantur et mulier propter hoc rapta non fuerit, et si rapta fuerit, in potestate raptoris non existat, et quatenus ipsis aliud non obstet canonicum impedimentum, ut non obstante dicto spiritualis cognationis impedimento matrimonium per verba de praesenti inter se iuxta formam Sancti Concilii Tridentini in facie Ecclesiae rite et valide contrahere et solemnizare possint et valeant, auctoritate Apostolica, qua fungimur vigore facultatum a Sacra Congregatione Sancti Officii ad Nostrae Legationis tempus indultarum, et quarum inferius tenor exprimetur, gratis omnino dispenset prolemque exinde suscipiendam legitimam decernendo et nunciando, non obstantibus etc. In quorum fidem etc. Datum Varsaviae ex Palatio Nostro Apostolico, die 14 Martii 1681. Tenor autem facultatum dic-

tarum est talis N. 6° Dispensandi in impedimentis cognationis spiritualis praeterquam inter levantem et levatum.

N. 252.

**Card. Alderanus Cybo
Opitio Pallavicini**

Romae, 15 III 1681.

Significat litteras 12 II datas ad se pervenisse et subiungit papam diligentiam eius laudare.

Reg.: AV, Nunz.Pol. 183A f. 431v-432r.

Al medesimo.

Dallo spaccio che intero mi è pervenuto da V.ra Signoria Ill.ma in questa settimana in data de' 12 del mese scorso⁶⁷⁵, non ho io materia di farle alcuna risposta, e la presente [432r] servirà solo per esprimerle, secondo il consueto, il benigno grado che riporta da N.ro Signore e la sua esattezza e la molta attenzione, con cui ella adempie in cotesto ministero le parti proprie dell'incumbenza sua commendata in singular maniera da Sua Beatitudine. E auguro a V.ra Signoria Ill.ma dal Signore Dio l'abbondanza de'suoi doni. Roma, 15 Marzo 1681.

N. 253.

**Opitius Pallavicini
Quibusdam Minoribus de Observantia (Bernardinis)
in Maiore Polonia**

Varsaviae, 15 III 1681.

Concedit eis licentiam absolvendi ab haeresi.

⁶⁷⁵ Vide N. 183-185.

Reg.: AV, Arch.Nunz.Vars. 177 f. 23v-24r. In f. 23v in margine adscriptum: "Licentia absolvendi ab haeresi".

Licentia absolvendi ab haeresi concessa die 15 mensis Martii [1681]
Rev. dis Patribus:

Stephano Bigodstiano et Ladislao Weyss, S. Theologiae Lectoribus in
Conventu Varsaviensi,

Francisco Jelmo, S. Theologiae moralis Lectori in Conventu Loviciensi,

Bernardino Wolski, Praedicatori in Conventu Skappensi⁶⁷⁶,